项目批准号

基础医学院院长基金

项目合同书

项目名称：_______________________________________________
资助金额：____________________________________________
执行年限________________________________________________
项 目 负 责 人：___________________________________________
联系人:_____________________电话：______________________
填 报 日 期：_______________________________________________
南方医科大学基础医学院
二OO八年制

	一、 项目研究背景及意义（包括国内外研究现状、项目研究的意义）

二、研究内容与研究方案：

三、研究进度安排及预期目标（包括总体进度及目标、年度进度及目标）

	五、经 费 开 支 预 算 计 划：           总计              万元

	支  出  科  目
	金 额（万计）
	用   途   说   明

	  1.科研业务费

	  2.实验材料费

	3.其他

六、项目签批审核情况

	我与项目组成员将严格遵守《南方医科大学基础医学院院长基金管理办法》关于资助项目管理、财务等各项规定，切实保证研究工作时间，按计划认真开展研究工作，按时报送有关资料，及时报告重大情况变动，对资助项目的研究成果，包括专著、论文、软件、专利以及成果报道等，均标注"南方医科大学基础医学院院长基金资助项目"和项目批准号。
项目负责人（签章）

年  月   日
	我科室同意承担上述南方医科大学基础医学院院长基金项目，将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件。严格遵守《南方医科大学基础医学院院长基金管理办法》有关资助项目管理、财务等各项规定，并督促实施。

所在科室（主任签章）

年  月   日

	本栏目由学院教研办填写
	学院审核意见：

院长（签章）：

南方医科大学基础医学院（签章）

年  月  日

七、合 同 条 款
第一条  根据基础字（    ）     号文，甲方委托乙方承担南方医科大学基础医学院院长基金项目：

课题，无偿资助3万元。
第二条
 乙方同意接受该研究课题，并按本合同的研究内容和计划进度等组织实施。项目与经费的管理严格按照《南方医科大学基础医学院院长基金管理办法》有关规定执行，如有违反，无条件接受甲方处理。
    第三条
  乙方应努力创造多种有利条件，对课题承担者的工作给予大力支持，使该课题能按计划完成。
第四条
  乙方承担上述课题的研究成果，包括专著、论文、软件、专利以及成果报道等，均标注"南方医科大学基础医学院院长基金资助项目"和项目批准号，并积极申报高层次科研课题。

本合同一式四份，存甲方二份，乙方二份，经签字、盖章后即生效。
签订合同单位：

甲方：南方医科大学基础医学院                                 （章）

负 责 人：

（签字）

联 系 人：

    （签字）

乙方（所在科室）：

学科主任：                                               （签字）

项目负责人：                                               （签字）

                                  二OO   年   月   日
1
6